1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
УУРААХ

	от "26" июля 2022 г.

	№
	07-03-00206/22-

	Об отмене Постановления администрации МО «Город Ленск» №07-03-00152/22 от 30.05.2022 года «Об утверждении Положения «Об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)»

По результатам рассмотрения Протеста  Якутской природоохранной прокуратуры Республики Саха (Якутия) от 20.07.2022 года № 32-22ПРТД65-22-20980037, администрация муниципального образования «Город Ленск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Город Ленск» № 07-03-00152/22 от 30.05.2022 года «Об утверждении Положения об определении мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)».

2. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с Уставом МО «Город Ленск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Ленск»» Ленского района Республики Саха (Якутия) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города
п/п
	                                А.А.Хорунов